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ATMEPUTIBbLI / ONHKECTINBbI 50 M
Becherovka g% 490
Yaxnna
Aperol 11% 510
ranas
Campari 25% 510
Miranna
Baylis 17% 510
Vpnannua
Whistler Irish Honey 33x 550
WpnanHna
Jagermeister 35% 560
MepMaHna
Amaro Montenegro 23% 560
WTeanna
Lamonica Sambuca 42% 560
Pocciha
Ab6ceHT Jacques Senaux 7o0% 560
Vicrarine
Cointreau 4o 560
DpaHunA
Eoragrossa Liquore Violetta 20x 610

Tantq
Mixta zox 700
MeHcuHa

BEPMVYTHI 50 M7l
Martini extra dry 18% 450
Mranaa
Martini bianco 15% 450
KTaman
Martini rosso 15% 450
Wiramas
Martini fiero 1% 450
Viraman

TEKWNMA /| MECKANL / COTCN 50 M7
Rooster Rojo Reposado 38% 650
MexcuHa
Espolon Blanco 40% 750
MeHrcKuHa
Rooster Rojo Smoke Pineapple 38% 800
MexncuHa
Patron Silver 40% 1300
MeRrcwhHa
Grand Mezcal La Escondida  s0x 950
MekcuHa
Grand Sotol La Escondida 40% 950
MeHcurHa

= pEaMoEy
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POM

Legendario Anejo Blanco
HySa

Legendario Dorado
HySa

Legendario Elixir
Hyta

Lazy Dodo

Maspisani

327 X.0O.

SCTOHWR

Lazy Dodo X.O.

Maapisima

OAHH

Silks Irish Dry

Wpnadowa

Bombay Sapphire

BenmmoSpuTaqmng

Sir Edmond
Hwoepnasos

Mare Capri

Mcnakuwa

Bobby's Genever
Hinpepnasos

HOHbAK

BpapaT 5

ApMeHinR

Apapat 10

AprMeHIA

Roullet \V.S. de Luxe

PpaHUumMa

Martell \.S.
PpaHLna
Hennessy \U.S.

PpaHLINA

Roullet V.S.0.P.

DpaHLMA

Martell V.S.O.P

DpaHLMA

Hennessy V.S.0.P.
DpaHuna
Courvoisier X.0O.
DpaHLWH

Remy Martin X.0.

PpaHLMa

50%

40%

40%

4%

50 MM

600
700
800
850
850

1500

50 MnN

800
900
900
1050
750

50 M7

650
890
800
850
950

% 1100

1300
1400
3100

3700



BUCKW

Cutty Sark Original 40%

LoTnaHows

Jack Daniels 40%
Bmeplsa

Woodford Reserve 43%
Amenina

Jameson 40%
Vpnadomwa

The Whistler Calvados H3%
Cask Finish

Vipnangia

The Whistler Imperial 43%

Stout Cask Finish
Vpnanowa

Akashi Sherry Cask 40%

ANCHA

Cutty Sark 12 40%

LLoTnadona

Loch Lomond Single Grain Fed  46%

WoTnasnna

Loch Lomond 10 L0%
LWoTnaHona
Shinobu H3%
AnoHuA
Loch Lomond 12 46%
LLoTnaHamna
Laphroaig 10 40%
LUoTnaHgna
The Glenlivet 12 H0%
LsTnaHaka
The Macallan 12 HO%
LioTnaHgna
The Macallan 18 &3%
LWoTnaHgwa

HANMBBAOOC
Pere Magloire FINE \/.S. 40%
PpaHUnA
Pere Magloire V.S.0.F. 40%
DpaHyna

FPAMMNA

Sibona La Grappa di Nebbiolo 4o%

ViTaman

Sibona Madeira Wood Finish 4z

ViTamas

50 Mrl

650
690
750
750
850

850

850
890
900
910
950
1100
1600
1200
2900
5900

50 MnN

650

900

50 M

600

650

BOOKA

Niki H0%
Pocounn

Grey Goose 40%
EpaHLUA

NMABO K1 ClAOP

on
==

Zotler Bayerisch Hell

MepmMaHiag

Zotler Hefeweizen Hell

MepmaHig

Zotler Korbinian Dunkel 5%
MepMaHiy

Zotler Pils 5%

MepMaHa

Corona Extra 4 5%
MeHcuHa

Dickiy Crest 6%

Poccud. cuap nenycyxof

Eggenberg Freibier 0.5%
BBCcTpuRA, B/a

n
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XEPEC N TTIOPTO

Barbadillo Fino 15%
Wenatwr

Hopke fine white 20%
MopTyrams

Hopke fine ruby 20%
MopTyrama

Hopke 10 20%

MopTyrama

50 MnN

580
690

S0 MmN

600
600
600
600
500
500
500

50 M7

350
450
450
800



LWAMMAHCHOE W WMPUCTOE BUHO

Cava Castell Llord 11 5% 600 [ 3600

Vicnarna, NeHenec. 125mn

Bruni Prosecco
Wraman, BereTo, 125N

11% 750/ 4500

Cremant de Limoux Rose 12% 5200
Grande Cuvee 1531
Ppanuna, Nadrenox-PyccuicH
Brimoncourt Regence Brut 1254 14000
DPpaHuwa. LLiaMnaHs
Moét & Chandon Brut 12% 16000
PpaHuva, LLiaMmnaHe
Lanson le Rose Brut 125% 18000
PpaHyna, LlaMnaHs
Dom Perignon 125% 98000
PpaHuna, LLiaMnaHs
Cristal, Louis Roederer 12% 115000
@paHuUwvA. [aMnades

BENLIE BWHA MO BOKANAM 125 M
Casa Defra Pinot Grigio 12% 600
Wranman, BexaTo
Chardonnay Reserva,
Santa Carolina 135% 650
Yunia, Mayne Bennw
Riesiir‘:gEUNA, Golser Wein 12% 700
ABCTPWA, BypreHnana
Sauvignon Blanc, 125% 700
Paddle Creek
Hoaaa 3enadang, MansSopo

PO20BLEIE BUHA MNC BOKANAM 128 MN
Hans Baer Pinot Noir 1% 490
Low Alcohol
\/inho \Verde Rose Mare&Grill 1%z 550
MNepTyranan, BuHewo Bepne
Riesling Rose, Paddle Creek  12¢ 600
Hoeasa Jenanong, Mansbopo

HPACHBIE BUHA NOC BOHATIAM 125 MnN
Pinot Noir Le Grand Noir,
Jean d'Alibert 13% 600
@paHura. Nadrenor-Pyccuion
Chianti 13% 600
ramma, TockaHa
Malbec La Linda, Luigi Bosca 13z 650
ApreHTiiHa, MeHpoca
Cabernet Sauvignon Reserva, 14z 650

Santa Carolina
Y, Honb4arya

BEJIBIE BUHA NO BYTBINKAM

Viura, Finca Nueva 13%
Vcnadng, Puoxa

Gruner \/eltliner Point, Nigl 14%
ABCTpWA, HAMHAR ABCTPWA

Sauvignon Saint-Bris, 14%
Jean-Marc Brocard
DpaHuws, Byprywana

Gewurztraminer, Colterenzio 15%
WMranua, TpeHTWHO AnNeTo-ALNANE

Chablis, Domaine Herve Azo  14%
DpaHuna. bypryHawa

Sancerre les Baronnes Blanc, 15%
Henri Bourgeois

DpaHuma, Jdomsa Jyapsl

Gavi dei Gavi, La Scolca 13%
Wranua, MeemoHT

Pouilly-Fume la Demoiselle de  14%

Bourgeois, Henri Bourgeois
Dpaduny, Jomna Myapsl

HPACHBIE BUHA MO BYTBINTHAM

Valpolicella Classico, 13%
Domini Veneti
WiTanua, BeHeTo

Montepulciano d'Abruzzo 14%

Jorio, Umani Ronchi
Vitamnaa, ASpyLUD

Primitivo Salento il Bruno 14%
dei Vespa

WiTanua, Anyrwg

Cotes du Rhone Rouge, 15%
Guigal

PpaHuna. JomHa PoHe

Chateau d'Arvigny 14%
Haut-Medoc

DpaHuvs, Bopno, 2019

Barolo, Maure Mglino 15%
Wiramnaq, MNeemodT

Gevrey-Chambertin, 13%
Bouchard Pere & Fils
@paHuUVs, BypryHone, 2019 r

Sassicaia, Tenuta San Guido
WTama, Tockadas, 2019 r

+  upt AN DO

4200
4300

4500

4850
7200

7650

9200
12500

4100

4450

4350

4900

5200

14500
24000

14% 105000



ABTOPCWE KOKTEWMIA

Nicolett
LHWH | cnveo4Han numoryenna |
aHaHac [ orypel [ Genok

Julia
ArOOHGIR JHWH [ BuHO 6/a [
nepcuH | dyanya

Summer Symphony
thran-a [ manvHa / poaa |/ wrpncroe

Purity of moments
[l | nepouid [ Genox

Berr}; passion
AopTo [ YepHaf cMopoauHE [ ROTYPT

Spring Garden
BOOHa BaHWNLHAR / nepcx /
BULLHA [ Genox

No Name
BoOHa AronHan [ mmorsenna |
nepcuH | Senokx

125 mn

110 mMn

150 mn

120 Mn

100 mn

180:Mn

TBWACT HOKTEWNIA

Clifford 110 mn
anepone | pom |

CAVBOYHaR NMMoHYena [ MaHro

Otis 110 mn
TeHwna /| aHadHac [ Breo Hypacay

Chance 140 M
pom/ mapackuHo. [ rpesndpyT

Scooby 120 mn
nepciH [ BarMnbHan soaxa /

aHaHac | SenoK

Shasta 120 mn

HHETa [ chinanda | MSVPHBIR 20k

CET WOTbI

HArogHeli 160 mMn
frofHas BoaMa / ManuHa [/ Genou
LnTtpycoesiii 160 Mn
HYaHTRO [ aHaHac | Denox
MaTa-poamapuH 160 Mn

ArOAHBIA NWWAH [ MaTa |
pasMapnH [ Genox

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1000

1000
1000

1000

1000

1200
1200

1200

HNACCWYECKUWE KOKTEWMIA

Clover Club 160 mn
OxH [ mannda [ GenoK

Gin Sour 120 Mn
OmioH [ Benox [ maMoH [ caxap

MNegroni 80 Mn
OMAH [ BEpMyT [ GUTTep

Basil Smash 90 M
AnwiaH [ Sazianne | moH | caxap

Moscow Mule 250 Mn
BOOHE [ MMBNPHBIA 3N6 | naim
Cosmopolitan 130 mn
ArofaHan Boaxa / KnoHea [ HyaHTpo

Porn Star 200 Mn
BAHWNEHER BoOHa [ mapaHyng /

wrpucToe | SencK

Whiskey Sour 120 mn
BucHN [ Benck [ aHrocTypa

Old Fashion 80 Mn
BucHN [ aHroCTyYpa

Margarita 120 mn
TeHNNa / KyasTpo [ nahm

Aperol Spritz 210 mn
anepont /| WrpWCTOSe [ conoaan

Hugo 210 mn
wrpncToe | By3nHa | conoBan

Daiquiri 100 Mn

pon [ naie |/ caxap

SMOKE DOG LLWOTHI

B-52 50mMn
KotpbelHLl nikep [ GeRnnc [ KyauTpo

B-53 50 Mn
HofrelHem nuHep [ Gelnna | atceHT
Honxxep 50 Mn
NoPTo [ Nepciak f Oy31Ha | Mmoo

HnbiK 50 Mn
nepcyiK / 2eneHans ObHA [ IAMoH [ pom
BakcTep 50 Mn
aaneHoe AGNoHD |/ maMoH |

ArepMaicTep

900
900
900
900
900
900
900

900
900
900
900
900
800

600
600
600
600
600



TMMOHADBI

MaHro / mapakying
MepcuK [ HoKoc
N / nuTaxana
Llasene
Hnaccundecknin
AH4aH [/ naBaHna

H6nowo [ carad-gaina /
MaHO EpMH

ExxeBunKa / rpaHaT-nnyn

NMMOHANBI HA TOHWNKE

MepcunK

CmopopwHa / dwanka /
unTpyc

Tn6eTcKas pomMallKa /[
nomeno

AHaHac [/ neMoHrpacc
ExxeBuKa / rpaHaTt
UepHura / naBaHpa
A6noxo / caraH-paiing

CBEHEEBBIAHATHIE COKI

AnenscuH
MpelingpyT
d6noxo
MopHoBb
Cenbpgepein
AHaHac

EE3ANHOMONBHBIE HATIATHIA

Coca Cola

Coca Cola zero
Cox Zuegg

Fanta

Evervess tonic
Evervess ginger ale
Red bull

VVoss
0,375

San Benedetto
Gearaza025/0.75

San Benedetto
¢ razom 0,75

0.4/71n

450/ 900
450 / 900
450 / 900
450 / 900
450 / 900
450 / 900
450 / 900

450 / 900

G4an

500
500

500

500
500
500
500

550
550
550
550
550
800

350
350
350
350
350
350
400
1200

450/ 800
800

MPEMWANEHBIE HWTANCKIWE YA

MaGa AnvwaHb
TaHb HH N'yH Dy

BRICLLA COpT

Nao Ya lNao Wy “TNy3spHas cMmona”

BeiClUEEe HaYeCcTeo

My=p NyH TKH
2015

Ban MynaHs

BLICLUNA COPT
YAW

Accam

Vimnepwan 3pn Npen
Pepn ®pyT ©naw
MopHeIn ¢ Yatpeuom
CeHya

HacMmuH
HeHblweHeBbIn \yH
CnvnBoYHbIA YnyH
Aepban TeMmnTeRWwH
Pomawkxoesin Jlyr
ViBaH-Yan
MpeYnwHLIn

PNPMEHHBIE YAWN

HroaH.IA
HrioKBeHHEIN € MEQOM
OXOTHUHHBIIA
TponndecKknii
MaHpoapwH-IpaHaT

HO®E

2cnpecco
AmMepWKaHo
Hany4nHo
NaTtTe
PneTt Yant

Pad

1300
1300

1300
1300
1300

700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700

850
850
850
850
850

270
270
350
350
350
350



